MINUTA DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DAS CHAPAS REGISTRADAS PARA PÁGINA

ELETRÔNICA

O Presidente da Comissão Eleitoral do CREF3/SC, em cumprimento ao artigo 14 do

Regimento Eleitoral, torna público que foi deferido o pedido de registro da chapa que

encontra-se abaixo relacionada:

CHAPA Nº 01 – Agir, Inovar e Progredir

Membros Efetivos Nº de Registro

Daniel Monteiro Maurício 009930-G/SC

Eloir Edilson Simm 000251-G/SC

Joaquim Felipe de Jesus 001060-G/SC

Joel Modesto Casagrande 000186-G/SC

Luciane Lara Acco 005945-G/SC

Marcelo da Silva Costa 002927-G/SC

Michele de Souza Serejo 003064-G/SC

Nelson Carvalho Neto 001052-G/SC

Pedro Jorge Cortes Morales 000533-G/SC

Regis Cleber de Lima Soares 000009-G/SC

Membros Suplentes Nº de Registro

Claudia Monteiro do Nascimento 001383-G/SC

João Cesar Sendeski 000408-G/SC

Daniel José Tenconi 006736-G/SC

Leandro Giacomolli 002395-G/SC